

Warszawa, dnia 18.04.2018 r.

261-09/18 wyjaśnienia SIWZ 1

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **usługę dystrybucji materiałów Instytutu Książki na oddziałach położniczych na terenie Polski, numer 261-09/18:**

Pytanie 1

W przedstawionym przetargu jest wpisana ilość 900.000 pakietów przy założeniu że miesięcznie wydamy 30.000 pakietów to wychodzi współpraca na 30 miesięcy, czyli dłużej niż zakładany czas 15 grudzień 2019 r. A jeśli zakładamy że współpraca będzie do 15 grudnia to do wydania jest 600.000 pakietów i współpraca na 20 miesięcy. I tu się zastanawiamy czy przygotować tą ofertę na 900.000 czy 600.000 szt. Czy możemy tą ilość, która jest wpisana w ofercie edytować?

Odpowiedź 1

Wykonawca powinien sporządzić ofertę zgodnie z SIWZ, w tym zgodnie z danymi wskazanymi we wzorze formularza oferty – załącznika nr 1 do SIWZ.

Większa maksymalna ilość pakietów w tym formularzu wynika z tego, że Zamawiający potrzebuje zapewnić możliwość dystrybucji pakietów do jak największej liczby rodziców nowonarodzonych dzieci i musi przy tym zakładać potencjalną większą ilość beneficjentów (np. wzrost liczby urodzeń). Większa ilość pakietów jest także związana z możliwością wydłużenia okresu realizacji umowy (patrz: pkt XVII.2.14 SIWZ).

Pytanie 2

Czy naszą ofertę musimy osobiście dostarczyć do Państwa, czy możemy wysłać ją kurierem?

Odpowiedź 2

Oferta musi wpłynąć do Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert w formie pisemnej pod rygorem nieważności, zgodnie ze szczegółowymi wytycznymi zawartymi w SIWZ. Sam sposób dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego (osobiście, przez kuriera, pocztą itp.) nie ma istotnego znaczenia i jest do wyboru Wykonawców.

Pytanie 3

Czy dystrybucja pakietów poza oddziałami położniczymi może się odbywać na innych oddziałach na których rodzą się dzieci, takich jak: oddział neonatologiczny, oddział noworodkowy, oddział ginekologiczno-położniczy, oddział położniczo-noworodkowy?

Odpowiedź 3

Przez oddziały położnicze na potrzeby niniejszego Zamówienia i SIWZ należy rozumieć wszelkie oddziały w szpitalach i innych placówkach medycznych w Polsce, na których odbywają się porody (w tym wskazane w pytaniu oddziały neonatologiczne, noworodkowe, ginekologiczno-położnicze, położniczo-noworodkowe itp.).

Pytanie 4

dotyczy Załącznika Nr 1 pkt. 5.

Wskazana liczba pakietów do dystrybucji wynosi 900.000., a Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie do 15 grudnia 2019 r. Ponieważ liczba pakietów jest za duża w stosunku do czasu realizacji i ilości porodów w kraju, pytanie brzmi – czy pomimo wszystko należy w ofercie podać wskazaną liczbę, czy ją dostosować do przewidywanej liczby urodzeń w kraju? Pytamy o to ponieważ w przypadku niezrealizowania zamówienia na odpowiednim poziomie wynikają z tego konkretne konsekwencje finansowe (np. konieczność zwrotu pakietów do Zamawiającego na koszt Wykonawcy).

Odpowiedź 4

Patrz: odpowiedź 1.

W zakresie zwrotu pakietów (pkt III.1.11 SIWZ) Zamawiający zwraca uwagę, że przekazywane przez niego w ustalonych okresach nakłady będą także dostosowane do bieżących potrzeb. Ilość 900.000 jest ilością maksymalną. Pakiety w takiej ilości zostaną przekazane Wykonawcy do dystrybucji tylko wówczas, gdy ze względu na aktualne potrzeby (zakładana liczba urodzeń) taka ilość będzie adekwatna.

Na chwilę obecną Zamawiający zakłada przekazywanie Wykonawcom miesięcznie po ok. 30.000 pakietów, ale nie wykluczone jest zwiększenie tych ilości, proporcjonalnie do spodziewanej zwiększonej liczby urodzeń (choć nie więcej, niż łącznie do maksymalnej ilości 900.000 sztuk).

Pytanie 5

Jakie czynności związane z realizacją zamówienia rozumiane są pod określeniem 'dystrybucja materiałów Instytutu Książki' (pkt. III/1 SIWZ), dystrybucja 'pakietów' w innych miejscach SIWZ (pkt. III/7 i pkt. VI/3).

Odpowiedź 5

Przez materiały Instytutu Książki, których dotyczy przedmiotowe zamówienie, należy rozumieć pakiety składające się z książki „Pierwsze wiersze dla...” i broszury „Książką połączeni, czyli o roli czytania w życiu dziecka” opakowanych w folię termokurczliwą, co wynika z pkt III.1 SIWZ (zdanie pierwsze, przed wyliczeniem).

II. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.



Dariusz Jaworski
Dyrektor Instytutu Książki